
OPOP H 412 EKO - U kotel na uhlí s ručním
přikládáním 12kW, 573261

» Ohřev vody, topení » Kotle » Kotle na tuhá paliva

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

18.10.2024 10:47
1/3

Opop 
Balení 1,0000 
Kód produktu 1241 
EAN 8592475412010 

Kotel na ruční přikládání na hnědé uhlí propojuje klasické vytápění
s moderními technologiemi, které zaručují vysokou účinnost. Má stejné
připojovací rozměry jako starší kotle typu H4. Tento odhořívací kotel na hnědé
uhlí s ručním přikládáním má účinnost až 85,9 %, snadno se ovládá a má
jedny z nejnižších nákladů na vytápění.

Navíc můžete doplnit peletový hořák pro automatický provoz kotle a začít
paliva kombinovat.

Snadná obsluha

Odhořívací kotel na uhlí má velikou násypnou šachtu, abyste nemuseli
přikládat příliš často
Snadno se reguluje
Regulátor tahu zajišťuje automatickou regulaci výkonu
Vestavěná chladicí smyčka pro bezpečný provoz

Ekonomický provoz

Má účinnost až 85,9 %
Má nízkou spotřebu paliva i elektrické energie
Spadá do 4. emisní třídy a splňuje podmínky ekodesignu a lze ho používat i po
roce 2022

Malá velikost

Hodí se i do malých kotelen s nízkým stropem
Kotle o výkonu 12 kW, 16 kW a 20 kW lze pronést i dveřmi o šířce 60 cm

Dlouhá životnost kotlů

Pětiletá záruka
Tloušťka plechu kotle 5 mm zaručuje dlouhou životnost kotle

Kotle řady H4 EKOxx U splňují dle ČSN EN 303-5 podmínky emisní třídy 4. Tuto
třídu splňují při provozu na jmenovitý (plný) výkon. Jestliže jmenovitý výkon je
vyšší než okamžitý požadavek objektu na teplo, je nutné odvést přebytečné
teplo do akumulační nádrže. Je-li nádrž plně nabitá, je nutné kotel odstavit a
vytápět teplem z akumulační nádrže. Po vyčerpání tepla v nádrži kotel znovu
uvedeme do provozu. Akumulační nádrž umožňuje zajistit tepelný komfort a
zároveň kvalitní provoz kotle. Hydraulická schémata zapojení kotlů s
akumulační nádrží jsou k dispozici v projekčních podkladech OPOP.

Model: H4EKO-U
Typ / palivo: na TP / hnědé uhlí (ořech)
Ohřev TUV: lze připojit externí zás. TUV
Typ montáže: stacionární
Max. výkon vytápění: 12 kW
Emisní třída: 4
Materiál tělesa výměníku: ocel

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/opop


OPOP H 412 EKO - U kotel na uhlí s ručním
přikládáním 12kW, 573261

» Ohřev vody, topení » Kotle » Kotle na tuhá paliva

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

18.10.2024 10:47
2/3

Dostupnost: Na dotaz



OPOP H 412 EKO - U kotel na uhlí s ručním
přikládáním 12kW, 573261

» Ohřev vody, topení » Kotle » Kotle na tuhá paliva

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

18.10.2024 10:47
3/3


